., Kecamatan Wusi

%%  Kabupaten Nduga

Sebaran Wilayah

No. Kode Wilayah
1 95.08.26.2001
2 95.08.26.2002
3 95.08.26.2003
4 95.08.26.2004

Koperasi Desa Kelurahan Merah Putih
Kategori
Koperasi Merah Putih

Jumlah Desa/ Kelurahan

Jumlah Sekolah Berdasarkan Jenjang
Jenjang
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
PENDIDIKAN DASAR
PENDIDIKAN MENENGAH PERTAMA
PENDIDIKAN MENENGAH ATAS
PENDIDIKAN NON FORMAL

PENDIDIKAN KHUSUS

Populasi Berdasarkan Data Desa/Kelurahan
Kategori
[ Laki-laki
1] Perempuan

Total Populasi

Peta Wilayah

[I Lihat Lokasi di Google Map

Desa/ Kelurahan

Wusi
Ginigit
Pijemae

Gimigip

Populasi

0
0

0 Jiwa

Dataset Wusi — Nusantara Data 2025

Jumlah
0
4
Jumlah
0
0
0
0
0
0


https://www.google.com/maps?q=-4.4069405306053,138.23935476923
https://wa.me/mediputra

